30° Memorial Sergio Benetti - Km. 8
EcoPiemonte Assoluto - 7a prova - approvazione Fidal Piemonte n. 224 /montagna/2019
Organizzazione: Libertas Forno Sergio Benetti (TO092) - FORNO CANAVESE

Corsa in montagna Adulti - km 8 - RISULTATI 17/07 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica FORNO CANAVESE - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 08:30 - Ora Fine: 09:30
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 44 YOUNG Edward 1984 SM35 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 56:32
2 31 DI GIOIA Massimiliano 1979 SM40 TOO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 56:50
3 79 BERT Paolo 1978 SM40 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 57:02
4 3 BARBERO PIANTINO Massim 1991 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO 59:48
5 2 BALZARETTI Silvio 1973 SM45 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h00:28
6 57 VACCHIERI Luca 1981 SM35 TO102 G.S. DES AMIS 1h00:37
7 24 SOUARE Mamadou Yaya 1986 SM VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1h04:10
8 19 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h04:38
9 13 MAGNINO Marco 1994 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h04:54
10 67 GIACCOLI Stefano 1972 SM45 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 1h05:04
11 10 GROSSO Mattia 1990 SM ALOO1 ATL. ALESSANDRIA 1h05:18
12 1 ATTARDI Fabrizio 1968 SM50 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h06:59
13 28 MUSSO Paolo 1960 SM55 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h07:26
14 77 KUZMINSKA Katarzyna 1976 SF40 TOO15 ATLETICA CANAVESANA 1h08:18
15 39 PIGLIACELLI Moreno 1986 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h09:09
16 78 BALICE Vito Daniele 1990 SM 27999 UISP 1h10:30
17 30 ROLLE Massimo 2000 1M TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1h11:30
18 8 ELLI Davide 1984 SM35 ATO0O01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h11:56
19 40 BERTINO Mirko 1980 SM35 27999 UISP 1h13:16
20 45 STABILE Emiliano 1976 SM40 TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 1h14:00
21 58 NURRI Cristian 1982 SM35 Z7999 UISP 1h14:51
22 26 UGHETTI Gianluca 1975 SM40 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h15:03
23 9 FOGLIA Danilo 1988 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h15:17
24 38 OSELLA BON Gianmauro 1962 SM55 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1h15:33
25 12 LIGUORI Fausto 1981 SM35 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h15:59
26 18 MUSSO Roberto 1986 SM ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h16:26
27 29 MANCUSO Luigi 1956 SM60 TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1h16:42
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YOUNG Rachele
MARTINETTO Fabrizio
PEILA Maurizio
PESCETTO Paolo
VACCHIERI Graziano
GRISOLANO Marco
GILARDI Nora

PEILA Alessandro
COSTA Gabriele
YOUNG Carla
BALLARIO Maurizio
ENRICO Silvio
BOSONETTO GIORGIO Grazi
PONTIROLI Giulio
BALBIANO Ezio
LAGOTTO Christian
DE PAOLI Giulia
BATTUELLO Maurizio Mari
BORIO Paola

MILAN Claudio
CABODI Mirella
ENRICI Adriano

LA VECCHIA Angela
GRISOLANO Sergio
BENETTI Asterio
ROSSOTTI Fabrizio
PETRASSI Paolo
GOGLIO Barbara
CATERINA Lucia
SUSSETTO Cristina
MARINO Carlo
CAVUOTI Antonio
PIGNOCCHINO Rossano
SIDOTI Rosina

ENRICI Roberto
GUGLIELMINETTI Domenico
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272999 UISP

27999 UISP

AOO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974

TOO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
27999 UISP

27999 UISP

27999 UISP

TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
TO155 S. D. BAUDENASCA

TOO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
AOO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
TOO015 ATLETICA CANAVESANA

TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

1h17:
1h17:
1h18:
1h18:
1h18:
1h18:
1h20:
1h20:
1h20:
1h21:
1h21:
146
1h22:
1h23:
1h24:
1h24:
1h25:
1h25:
1h27:
1h27:
1h28:
1h28:
1h30:
1h31:
1h32:
1h33:
1h33:
1h34:
1h34:
1h34:
1h35:
1h36:
1h36:
1h36:

1h37:
1h38:

1h21

31
50
20
25
30
38
11
42
43
00
19

59
04
06
13
16
50
22
51
24
25
09
38
46
40
56
25
30
34
27
00
19
42

54
44



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

52

66
34
22
59
64
63

20
51

GROSSO Carla
BRESSAN Stella
PERARDI Monica
SAVARINO Elena
REGIS Flavio
FERRO Giovanni
DATA Gabriele
NASSIVERA Diego
BAUSANO Cristina
PERRONE Fulvia
VALLI Carmela
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Serie Unica

30° Memorial Sergio Benetti - Km. 8
EcoPiemonte Assoluto - 7a prova - approvazione Fidal Piemonte n. 224 /montagna/2019
Organizzazione: Libertas Forno Sergio Benetti (TO092) - FORNO CANAVESE

Corsa in montagna SF65+ - km 4 - RISULTATI 17/07 - 19:13

SERIE - RISULTATI

FORNO CANAVESE - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 08:30 - Ora Fine: 09:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 2 GARELLI Anna Maria 1954 SF65 CNO004 A.S.D.DRAGONERO 1h05:12
2 4 VACCARI Gianna Annita 1948 SF70 VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974 1h08:22
3 3 STEFANI Graziella 1943 SF75 TO155 S. D. BAUDENASCA
4 1 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF75 CN004 A.S.D.DRAGONERO



